
 

UCHWAŁA Nr 433/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 czerwca  2015 r. 

 

 

przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem 

Zespolonym w Kielcach. 

 

 Na podstawie art. 14 ust.2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm), w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1, 

art.48 ust. 2 pkt 1 lit.b/ ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. 

z 2013r, poz. 217 z późn. zm.) i art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 164.) oraz Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława 

Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach, zwany dalej 

„Projektem Uchwały”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 
 

1. Postanawia się skierować „Projekt Uchwały” do zaopiniowania przez następujące 

podmioty: 

1) Radę Społeczną Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach, 

2) Radę Społeczną Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, 

3) Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność” 

Zarząd Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność”, 

4) Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 

Rada OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

5) Forum Związków Zawodowych 

Zarząd Wojewódzki FZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

6) związki zawodowe działające w łączonych zakładach, 

7) Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz inne podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 

z późn. zm.). 

2. Ustala się 30-dniowy termin do wyrażenia opinii przez podmioty wymienione w ust.1, 

liczony od dnia następującego po dniu doręczenia Projektu Uchwały. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 2926/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 sierpnia 

2014 r. w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie połączenia dwóch samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej: Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

w Kielcach oraz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach poprzez utworzenie 

nowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach oraz nadania nowemu zakładowi 

statutu. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

 

                 Adam Jarubas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 433/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2015 r.                                                      

 

Projekt 

 

UCHWAŁA Nr ....../…../15 

 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia ............................... 2015 r. 

 

 

 

w sprawie połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym 

w Kielcach. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm), art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, 

ust. 3, ust. 4 pkt 1 i ust. 7, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 217 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Łączy się Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Władysława Buszkowskiego 

w Kielcach z siedzibą ul. Langiewicza 2, 25-381 Kielce z Wojewódzkim Szpitalem 

Zespolonym w Kielcach z siedzibą ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce. 

 

§ 2. 

 

1. Połączenie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej nastąpi poprzez 

przeniesienie całego mienia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach (przejmowanego) na Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach (przejmujący). 

2. Przejęcie mienia następuje na podstawie sprawozdań finansowych oraz dokumentów 

księgowych, sporządzonych zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. t.j. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.). 

 

§3. 

 

Z dniem wykreślenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 

wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach. 

 

§ 4. 

 



Za zobowiązania Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława 

Buszkowskiego w Kielcach powstałe przed połączeniem ponosi odpowiedzialność 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. 

 

§ 5. 

 

Na podstawie art. 23
1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz.U. t.j. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) pracownicy Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach stają się z dniem 

połączenia pracownikami Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

§ 6. 

 

1. Nie dalej niż po upływie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały w sprawie 

połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława 

Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach, 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach dopełni obowiązków 

określonych w art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2013, 

poz. 217 z późn. zm.), to jest złoży wniosek o wykreślenie zakładu przejmowanego  

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

2. Przed złożeniem wniosku, o którym mowa w ust. 1 nastąpi odwołanie organów 

zakładu przejmowanego, to jest Dyrektora oraz Rady Społecznej. 

 

§7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorom Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach i Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 
 

          Przewodniczący Sejmiku 

 

 

         Arkadiusz Bąk 

 

 

                                                                                                    
 


